
チームナンバー １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区
チーム名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位

　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位

15 15 萩原　康介 髙橋　拓士 髙橋　海心 池田　力哉 今泉　雄樹 大久保　綾  

男子 アラマキッズA 0:05:44 1 0:11:14 1 0:17:13 2 0:23:14 2 0:29:11 1 0:34:39 1 0:34:39 1

05:44 1 05:30 1 05:59 2 06:01 1 05:57 1 05:28 1
20 20 江原　主真 吉村　虎乃輔 田島　朔 阿部　雷童 飯田　匠哉 西山　暖人  

男子 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰA 0:05:48 3 0:11:20 2 0:17:09 1 0:23:10 1 0:29:25 2 0:35:51 2 0:35:51 2

05:48 3 05:32 2 05:49 1 06:01 1 06:15 4 06:26 3
4 4 工藤　陸 田中　颯 服部　圭晟 宇土　翔太 久保田　歩夢 飯塚　駿介  

男子 どりかむ太田A 0:06:02 4 0:12:04 3 0:18:18 3 0:24:27 3 0:30:41 3 0:36:59 3 0:36:59 3

06:02 4 06:02 3 06:14 5 06:09 3 06:14 3 06:18 2
11 11 生駒　音織 神野　晃吹 木野　剣芯 馬場　健斗 新井　京介 進藤　優太郎  

男子 東ランラン 0:05:47 2 0:12:36 4 0:18:36 4 0:25:03 4 0:31:16 4 0:37:47 4 0:37:47 4

05:47 2 06:49 9 06:00 3 06:27 4 06:13 2 06:31 5
16 16 小池　玲央 内山　遥人 高野　颯 堀田　絢心 松下　雄俄 新井　天凱  

男子 アラマキッズB 0:06:14 6 0:12:52 6 0:19:05 5 0:25:36 5 0:31:57 5 0:38:48 5 0:38:48 5

06:14 6 06:38 6 06:13 4 06:31 5 06:21 5 06:51 9
5 5 藤本　康生 工藤　要 朝倉　康成 小林　梨愛 坂間　杏津 渡辺　英斗  

男子 どりかむ太田B 0:06:11 5 0:12:46 5 0:19:22 6 0:26:21 6 0:33:37 7 0:40:10 6 0:40:10 6

06:11 5 06:35 5 06:36 7 06:59 7 07:16 15 06:33 6
21 21 有坂　颯人 國井　悠斗 中村　怜央 中田　真暉 田口　由也 吉村　龍我  

男子 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰB 0:06:15 7 0:13:08 9 0:19:49 9 0:26:25 7 0:33:31 6 0:40:14 7 0:40:14 7

06:15 7 06:53 10 06:41 8 06:36 6 07:06 11 06:43 8
17 17 森下　啓玖 山下　智大 摩庭　一翔 田中　昂成 山田　詠大 関　太陽  

男子 アラマキッズC 0:06:46 12 0:13:24 11 0:20:20 10 0:27:20 10 0:34:11 10 0:40:46 8 0:40:46 8

06:46 12 06:38 6 06:56 11 07:00 8 06:51 7 06:35 7
18 18 安田　駿介 髙橋　壱星 小林　悠太郎 細堀　棑愛 神野　月歌 細堀　愛桜  

男子 とりむkids 0:06:34 10 0:13:05 7 0:19:29 7 0:27:05 9 0:33:42 8 0:41:35 9 0:41:35 9

06:34 10 06:31 4 06:24 6 07:36 12 06:37 6 07:53 17
3 3 郡司　優斗 梅澤　楓 海老塚　絆 郡司　愛斗 金井　里佳 依田　唯菜  

男子 やぎさん走友会 0:06:24 8 0:13:05 7 0:19:48 8 0:26:49 8 0:34:03 9 0:41:50 10 0:41:50 10

06:24 8 06:41 8 06:43 9 07:01 9 07:14 14 07:47 15
12 12 菅原　捷斗 大谷　優虎 大谷　龍生 周藤　陸 城代　優正 佐野　伊吹  

男子 リトルファイターズA 0:06:26 9 0:13:21 10 0:20:44 11 0:28:05 11 0:34:59 11 0:41:58 11 0:41:58 11

06:26 9 06:55 11 07:23 13 07:21 10 06:54 9 06:59 12
14 14 板橋　尚哉 袴田　龍之介 近藤　駿 今井　佑 久保田　歩夢 曾田　洋平  

男子 城西小ペガサス 0:06:54 13 0:14:14 14 0:21:03 12 0:28:47 12 0:35:39 12 0:42:09 12 0:42:09 12

06:54 13 07:20 14 06:49 10 07:44 13 06:52 8 06:30 4
6 6 飯塚　菜々美 佐藤　汐 阪下　愛純美 栗原　大綺 飯塚　知也 青木　陽央  

男子 どりかむ太田C 0:06:45 11 0:14:00 13 0:21:22 14 0:28:56 13 0:35:58 13 0:42:50 13 0:42:50 13

06:45 11 07:15 13 07:22 12 07:34 11 07:02 10 06:52 10
1 1 石川　颯人 須藤　大地 保木　日向子 笠原　恵 坂庭　向陽 井樋　星王  

男子 八重桜ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｷｯｽﾞA 0:07:07 16 0:14:42 16 0:22:23 16 0:30:20 16 0:37:29 15 0:44:25 14 0:44:25 14

07:07 16 07:35 18 07:41 15 07:57 17 07:09 12 06:56 11
9 9 石坂　蓮 中島　康介 薗田　克寿斗 岡田　綺音 小岩　慶太 森　息吹  

男子 リトル駒形A 0:06:58 14 0:13:55 12 0:21:18 13 0:29:22 14 0:36:57 14 0:44:48 15 0:44:48 15

06:58 14 06:57 12 07:23 13 08:04 18 07:35 16 07:51 16
7 7 政野　夏凛 寺井　優月 政野　日向葵 安田　隆凱 関根　瑛平 餘目　航汰  

男子 どりかむ太田D 0:07:35 19 0:14:57 18 0:22:43 17 0:30:33 17 0:38:19 16 0:45:54 16 0:45:54 16

07:35 19 07:22 15 07:46 17 07:50 16 07:46 17 07:35 14
8 8 今井　悠太 田中　樹 髙橋　寿茉 青木　幸太郎 木村　漣寿 伊藤　叶羽  

男子 どりかむ太田E 0:07:51 20 0:15:23 20 0:23:27 18 0:31:12 18 0:38:23 17 0:45:55 17 0:45:55 17

07:51 20 07:32 17 08:04 18 07:45 15 07:11 13 07:32 13
19 19 井上　晏 塩原　隆斗 佐野　亮太 影山　ゆあ 尾原　小姫 中川　海吏  

男子 エムズ81市川浦安 0:07:15 18 0:14:40 15 0:22:21 15 0:30:05 15 0:38:35 18 0:46:50 18 0:46:50 18

07:15 18 07:25 16 07:41 15 07:44 13 08:30 19 08:15 18
13 13 工藤　優也 赤石　覇成 金子　竜聖 金子　あかね 矢崎　瑛人 武井　暖門  

男子 リトルファイターズB 0:07:01 15 0:14:47 17 0:23:56 19 0:32:04 19 0:40:43 19 0:49:25 19 0:49:25 19

07:01 15 07:46 19 09:09 20 08:08 19 08:39 20 08:42 21
2 2 吉川　諒一 工藤　大和 松本　煌生 谷　優斗 ﾁｬｰﾄ　ｹﾝﾏﾗ 市川　稜平  

男子 八重桜ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｷｯｽﾞB 0:08:42 21 0:17:07 21 0:25:11 20 0:34:47 21 0:43:15 20 0:51:40 20 0:51:40 20

08:42 21 08:25 21 08:04 18 09:36 21 08:28 18 08:25 20
10 10 瀬川　晧星 金井　勇我 青木　悠吾 松村　叶夢 金子　想隼 吉田　誓一朗  

男子 リトル駒形B 0:07:15 17 0:15:17 19 0:25:27 21 0:33:59 20 0:43:19 21 0:51:40 21 0:51:40 21

07:15 17 08:02 20 10:10 21 08:32 20 09:20 21 08:21 19

順位NO．

２０１７．１２．１７（日）第７回おおたスポーツアカデミーchampion ship駅伝選抜大会

総合

太田市運動公園陸上競技場・トリムコース


